



ANEXO 1 OFICIO DE COMISIÓN OFICIAL

DEPENDENCIA: SERVICIOS ESTATALES DE SALUD DIRECCION: HOSPITAL GENERAL DE FELIPE CARRILLO PUERTO Oficio No. 215/2024

Asunto: Se comunica comisión

Cd. Felipe Carillo Puerto Quintana Roo a 04 de noviembre del 2024

"2024 año del 50 aniversario del estado libre y soberano de Quintana Roo".

LIC. ALINA MARISOL CHUC TUZ ADMINISTRADORA DEL HOSPITAL GENERAL DE FELIPE CARRILLO PUERTO PRESENTE.

Por este medio, me permito comunicarle que deberá realizar la siguiente comisión: trasladarse el día 04 de noviembre del año en curso para realizar entrega de información en las oficinas de la Subdirección de Recursos Humanos los Servicios Estatales de Salud.

Sin otro particular y agradeciendo de antemano su atención a la presente, le envío un afectuoso saludo.

ATENTAMENTE

GOBIERNO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO
SERVICIOS ESTATALES DE SALUD
HOSPITAL GENERAL DE
FELIPE CARRILLO PUERTO

DR. GASPAR ANTONIO PEREIRA SANCHEZ DIRECTOR DEL HOSPITAL GENERAL DE FELIPE CARRILLO PUERTO

C.C.P MINUTARIO

Bajo protesta de decir verdad, los documentos entregados como comprobación o para tramite de pago, cumplen con los requisitos del artículo 134 de la constitución de los Estados Unidos Mexicanos; así mismo, los archivos digitales XML de la presente comprobación correspondiente a las facturas relacionadas.